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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur og adskillelse i køleskabe og frysere,
opbevaring af tørvarer på lager og i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder på lager, bageafsnit
herunder røremaskine, melspande og bordplade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for udført
egenkontrol for varemodtagelse og opvarmning fra december
2018 og frem til dags dato.
Kontrolleret: Risikoanalyse for varmebehandling.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at tilrette
blanket 6 med råvarergrupperne "råt kød og æg", "rå fisk og
skaldyr" og "pasteuriseret mælkeprodukter og ost".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomhedens vil få
tilrettet blanketten.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførelse for området opbevaring fra
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01.09.2018 og frem til dags dato. Opbevaring er udpeget som et kritisk kontrolpunkt (CCP) og virksomheden har
fastsat en frekvens på 1 gang pr måned for at dokumentere egenkontrollens gennemførelse. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke lavet det siden sidst. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om muligheden for at anvende det økologiske spisemærke.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Diverse plastskåle.


